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Supernature (Norge);

 Energigivende og velsmakende pulverte - balanserende for hele kroppen. 

 
 

 
Kinesiske Balanse-te er basert på kinesisk urtemedisin. Teen arbeider på et unikt sett med hele
kroppen, på kroppens egne premisser. Den renser og styrker kroppen din på en balansert måte
og hjelper deg til å finne din individuelle balanse. Hemmeligheten er måten ingrediensene er
valgt ut og balansert innbyrdes. Tanken bak er at synergien er så bredspektret at kroppen selv
?velger ut? de områdene som trenger hjelp. Dermed vil teen kunne virke forskjellig fra person til
person. 

 Bruk gjerne 
Kinesisk Balanse-te som en del av det daglige kostholdet. Teen blir av mange betegnet som
kroppens beste venn ? på grunn av sine mangfoldige virkeområder. 

Fordøyelsen

 
Kinesisk Balanse-te styrker tarmaktiviteten, og de naturlige enzymene i teen gjør også at du
fordøyer maten bedre. Mange opplever bedret tarmhelse ved jevnlig bruk av teen. 

Organene og blodomløpet

 
Kinesisk Balanse-te sørger for å øke blodomløpet og stimulerer også aktiviteten og funksjonene i
organene. Næringsopptaket bedres og avfallsstoffene utskilles hurtigere på grunn av at teen
inneholder urter som er kjent for sin avgiftende og styrkende effekt på kroppens organer og
funksjoner. 

Blodsukkeret

 
Kinesisk Balanse-te inneholder flere urter som kan bringe blodsukkeret ditt i balanse. Har du
problemer med ?søtkick? vil de kunne dempes eller forsvinne helt når du bruker teen jevnlig. 
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Hormonsystemet

 Mange kvinner har ubehag i forbindelse med menstruasjon eller overgangsalder. En god del
menn opplever også hormonelle variasjoner som kan føre til depresjon eller tap av sexlyst. 
Kinesisk Balanse-te inneholder urter kjent for sin balanserende og vitaliserende effekt på
hormonsystemet, og ubehagene vil kunne dempes eller forsvinne helt. 

Immunforsvaret

 Styrking og rensing av kroppen med 
Kinesisk Balanse-te gjør deg mer motstandsdyktig. Teen er også gunstig ved forkjølelse eller
influensa: drikk minst 3 liter sterk te sammen med litt revet ingefær fordelt over to døgn. I de fleste
tilfeller vil tilstanden bli merkbart bedre eller til og med helt bra. 

Mer energi og overskudd

 
Kinesisk Balanse-te virker energigivende og styrkende både på kort og lang sikt. Teens unike
urtekombinasjoner gjør at den er nesten like oppkvikkende som kaffe. 

I sammenheng med faste eller slanking

 
Kinesisk Balanse-te stimulerer organenes aktivitet og øker avgiftningsevnen. Dette gjør det enklere
å gjennomføre en fastekur eller slankekur uten de vanlige problemene med ubalanser i
blodsukkeret, væskebalansen, hormonene og psyken, sammen med syreoverskudd,
fordøyelsesubehag etc. Teen inneholder urter som avhjelper kroppen med disse plagene, og
effekten blir både bedre og sunnere. 
Kinesisk Balanse-te kan med hell kombineres med andre slankemetoder, dietter, piller og pulver.
Prøv gjerne 
 Figur-balanse  i tillegg (også fra Det Grønne Rommet) - disse to produktene fungerer spesielt bra
sammen. Derfor har vi også et pakketilbud, som består av 1 boks 
Kinesisk Balanse-te og 1 boks 
Figur-balanse,  
les mer og bestill det her .

Naturlig kosttilskudd

 
Kinesiske Balanse-te er et 100 % naturprodukt, rikt på vitaminer, mineraler, antioksidanter og
enzymer. Teen inneholder følgende organisk dyrkede urter: grønn te, mate, garcinia, artisjokk, isop,
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løvetann, mjødurt, jamsrot (wild yam), storborre, rosmarin, brennesle, bjørk, sellerifrø,
stemorsblomst, lakrisrot, kolanøtt, anis, fennikel, dong quai, sarsaparilla og blæretang. 

 Den er også tilsatt vibrasjonsessenser fra: Aloe vera, fiolett, grønn, gull, hibiscus, jerikorose,
jordrøyk, kløver, lyng, nonsblom, persille, strandtorn, timian, tornbeinurt og quartz (klar). 

 I tillegg inneholder teen maltodextrin ? et naturlig polysakkarid som er utvunnet av
karbohydratene i grønnsaker. Det gir en mild søtsmak og er med på å stabilisere blodsukkeret
fordi kroppen bruker ti ganger så lang tid på å oppta det i forhold til hvitt sukker. Dessuten gjør
maltodextrin at urtenes virkestoffer absorberes og distribueres raskere. 

 Teen er også laget med tanke på å gi næring og energi til psyken og dermed øke overskuddet så
vel fysisk som psykisk. 

Dosering og bruk:

 På grunn av oppskriftens avanserte kombinasjon er teen laget som instant pulverte. Det
garanterer deg nøyaktig samme balanserte mengde av alle urtene i hver eneste kopp du drikker.
Siden teen stabiliserer kroppen over tid, bør den drikkes jevnlig. Bruk 1 ts pulver til en kopp vann ?
både varmt og kaldt vann kan benyttes. Normal bruk: 2 ? 5 kopper daglig. 

 Som energidrikk: Bruk 2 ts til en kopp vann. 

 Som egen kur for avgiftning, vektreduksjon eller balansering: Bruk en høy dosering (2 ? 4 liter te
hver dag) i 3 ? 12 uker, reduser deretter litt etter litt for å vedlikeholde og forebygge. Kontakt
eventuelt naturterapeut eller lege for hjelp til dosering som passer for akkurat deg. 

 
Kinesisk Balanse-te vil igangsette flere prosesser i kroppen din. Enkelte vil kunne få lettere
ubehag som hodepine og svimmelhet den første uka. Dette er en naturlig, helt ufarlig reaksjon
som viser at urtene begynner å arbeide. Dersom ubehag oppstår, trapp eventuelt ned
doseringen og øk etter hvert som symptomene gir seg. 

 Teen virker oppkvikkende ? dermed er det best for nattesøvnen at du unngår å drikke den for
sent på kvelden. 
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OBS: Anbefales ikke for gravide eller ammende. 

 
Kinesisk Balanse-te finnes også i  
tablettform (blisterpakket)  - greit å ha med seg rundt omkring, dessuten fint å kombinere med
pulverteen. Tablettene inneholder det samme som pulverteen, bortsett fra at de IKKE er tilsatt
maltodextrin.

Pris kr 195,00

300 ml instant
pulverte
Ja
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